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Forespørsel fra KS om bidrag til å finansiere en felles kommunal ressurs for å styrke
samhand lingen med St. Olavs Hospital

Vedl egg:
1 Felles ko mmunal ressurs for å styrke samhandlingen med St.Ol..
2 Vedtak FS - Sør - Trøndelag, 27112013, Sak 13 - 30, Felles ko mmuna..
3 Vedtak RU - sørTr, 22112013, Sak 13 - 21, Felles kommunal ressur..

Sakens bakgru nn og innhold:
Etter innføring av samhandlingsreformen og de ulike samarbeidsavtalene, har man ko mmet
frem t il fø lgende organisering av samhandlingen mello m ko mmunene og St. Olavs Hospital

Polit isk samarbeidsutvalg, er partene gis mulighet til å drøfte s trategi ske og polit iske
spørsmål av bet yd ning for implementering av samhandlingsreformen.
Utval get skal være en arena for å medvirke til utvikling av samhandlingsklimaet
mello m partene, slik at kommunene og helseforetaket ivaretar sitt felles ansvar for
h elhet lige behandlingsforløp so m s ikrer tilbud om og kvalit et på nødvendige
helsetjenester.

Ad ministrativt samarbeidsutvalg (ASU)er på overordnet administrativt nivå mello m
St. Ol avs Hospital og kommunene i Sør Trøndelag. Formålet med ASU e å etablere
en s amarbeidsarena for utvikling av helsetjenestene i tråd med intensjo nene i
samhandlingsreformen. Utval get er stort, og har derfor et eget arbeidsutvalg.

Faglige samarbeidsutvalg, skal være med å bygge opp under god samhandlingspraksis
mello m ko mmunene og s ykehuset ved å bidra til helhetstenkning i tråd med
samhandlingsreformens intensjo ner, gj eldende lov - og avtal everk, herunder
overordnet samarbeidsavtale og de vedtatte tjenesteavtalene. ASU oppnevner faglige
samarbeidsutvalg etter behov.

Etter drøft inge r i arbeidsutvalget for ASU, er det enighet i o m å anmode ko mmu nene om å
avsette midler på neste års budsjett til en felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen
mello m ko mmunene og St. Olavs hospital. Ressursbehovet er begrunnet ut fra behovet for p å
si kre tilgang til fast leg eko mpetanse og behovet for å ha en sekretariatsfunksjo n fo r de
avtal efestede sam arbeidsorganene. Det legges opp til at helseforetaket bidrar med samme
ressursandel so m kommunene i dette arbeidet.



Vurdering:
Både Rådmannsutvalget og styret i KS Sør Trøndelag, har vedtak som oppfordrer 
kommunene til å bidra med en felles kommunal ressurs med kr 3,- pr innbygger, for å styrke 
samhandlingen med St. Olavs Hospital.

Folkehelsevurdering:
Ikke aktuell

Oppsummering:
Strukturene som er bygget opp her Sør-Trøndelag gjennom arbeidet med 
Samhandlingsreformen, har vist seg å være gode. Gjennom disse strukturene, og det arbeidet 
som er langt ned, har innføringen av reformen gått relativt smidig. Bjugn kommune har nytt 
godt av samarbeidsstrukturene. Det er mye som taler for at disse strukturene skal 
opprettholdes. 

Denne saken kunne vært behandlet i formannskapet. Møteplanen tilsier raskere avklaring ved 
behandling i kommunestyret. 

Ordførerens innstilling:
Bjugn kommune bidrar med kr 3,- pr innbygger for å styrke og opprettholde samhandlingen 
med St. Olavs Hospital. Det tas utgangspunkt i folketallet pr 1.1.2014, dvs. 4711 innbyggere. 
Kr 14 133,- belastes "samhandlingsreformen". 


